
TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Es. A Femmine

Serie unica
1 4 POLVERINI Sara 2007 ITA Chiavari Nuoto 30.32
2 6 DI FAZIO Anita 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 31.29
3 5 SAMI Weam 2007 ITA Nuoto Club Liguria 33.57
4 3 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 36.99

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:13

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Es. A Maschi

Serie 1 di 2
1 4 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 31.86
2 3 DE PASQUALE Gabriele 2006 ITA Nuoto Club Liguria 32.01
3 7 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 32.71
4 5 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 34.10
5 2 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 34.17
6 6 CASANOVA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 37.55

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:13

Serie 2 di 2
1 5 VALLE Giobatta 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 31.27
2 3 BEDIN Renzo 2007 ITA Nuoto Club Liguria 31.53
3 4 INVERNIZIO Matteo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 37.42

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:12

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Es. A Maschi

1 VALLE Giobatta 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 31.27
2 BEDIN Renzo 2007 ITA Nuoto Club Liguria 31.53
3 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 31.86
4 DE PASQUALE Gabriele 2006 ITA Nuoto Club Liguria 32.01
5 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 32.71
6 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 34.10
7 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 34.17
8 INVERNIZIO Matteo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 37.42
9 CASANOVA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 37.55

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:49

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1 di 4
1 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.01
2 5 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 29.21
3 6 SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 29.32
4 3 BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 29.53
5 1 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA Chiavari Nuoto 30.57
6 2 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 30.66
7 7 DELFINO Matilde 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 30.74
8 8 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 31.59

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:21

Serie 2 di 4
1 5 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 30.79
2 4 PUZYR Daniela 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.92
3 6 PICCIOTTO Anna 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 31.54
4 3 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 31.70
5 2 PESCE Federica 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 31.84
6 1 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 32.21
7 8 PEZZOLO Elisa 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 32.37
8 7 CAVALIERE Anita 2006 ITA Nuoto Club Liguria 32.60

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:19

Serie 3 di 4
1 7 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 32.13
2 5 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 32.53
3 4 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 32.61
4 8 PINNA Sofia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.50
5 1 SCHENA Arianna 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.68
6 3 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.73
7 2 PATANE' Alice 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 35.96
8 6 MIGLIARDI Benedetta 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 38.15

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:18

Serie 4 di 4
1 5 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 29.54
2 3 LELLI Martina 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 39.00

NON CLASSIFICATI

4 RODI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:16
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.01
2 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 29.21
3 SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 29.32
4 BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 29.53
5 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 29.54
6 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA Chiavari Nuoto 30.57
7 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 30.66
8 DELFINO Matilde 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 30.74
9 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 30.79

10 PUZYR Daniela 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.92
11 PICCIOTTO Anna 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 31.54
12 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 31.59
13 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 31.70
14 PESCE Federica 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 31.84
15 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 32.13
16 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 32.21
17 PEZZOLO Elisa 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 32.37
18 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 32.53
19 CAVALIERE Anita 2006 ITA Nuoto Club Liguria 32.60
20 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 32.61
21 PINNA Sofia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.50
22 SCHENA Arianna 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.68
23 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.73
24 PATANE' Alice 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 35.96
25 MIGLIARDI Benedetta 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 38.15
26 LELLI Martina 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 39.00

NON CLASSIFICATI

RODI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:49

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1 di 3
1 3 GHISELLI Matteo 2003 ITA Chiavari Nuoto 25.91
2 5 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 25.95
3 4 OSIMANI Davide 2002 ITA Chiavari Nuoto 25.98
4 6 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 26.24
5 8 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 26.70
6 2 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 26.92
7 7 ROBUSTELLI Davide 1999 ITA Aquatica Torino ssd 26.99
8 1 STURLA Matteo 2001 ITA Chiavari Nuoto 27.15

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:24

Serie 2 di 3
1 3 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 27.68
2 4 BOLLETTINO Edoardo 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 28.11
3 2 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 28.20
4 7 ZUNCHEDDU Ach 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 28.69
5 6 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 28.77
6 1 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 29.82
7 8 VIOLANTE Nicolo' 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 34.46

NON CLASSIFICATI

5 MANGIANTE Carlo 2004 ITA Chiavari Nuoto NP

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:23

Serie 3 di 3
1 3 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Nuoto Club Liguria 27.55
2 5 MIGLIARDI Vittorio 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 27.58
3 7 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Nuoto Club Liguria 28.50
4 4 MAGNONE Alessandro 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 28.84
5 2 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 30.12
6 6 PORCEDDU Mattia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.08

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:24

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 GHISELLI Matteo 2003 ITA Chiavari Nuoto 25.91
2 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 25.95
3 OSIMANI Davide 2002 ITA Chiavari Nuoto 25.98
4 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 26.24
5 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 26.70
6 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 26.92
7 ROBUSTELLI Davide 1999 ITA Aquatica Torino ssd 26.99
8 STURLA Matteo 2001 ITA Chiavari Nuoto 27.15
9 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Nuoto Club Liguria 27.55

10 MIGLIARDI Vittorio 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 27.58
11 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 27.68
12 BOLLETTINO Edoardo 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 28.11
13 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 28.20
14 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Nuoto Club Liguria 28.50
15 ZUNCHEDDU Ach 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 28.69
16 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 28.77
17 MAGNONE Alessandro 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 28.84
18 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 29.82
19 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 30.12
20 VIOLANTE Nicolo' 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 34.46
21 PORCEDDU Mattia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.08

NON CLASSIFICATI

MANGIANTE Carlo 2004 ITA Chiavari Nuoto NP

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:50

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. A Femmine

Serie unica
1 4 POLVERINI Sara 2007 ITA Chiavari Nuoto 35.34
2 3 FOSSATI Carol 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 37.57
3 5 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 37.77
4 6 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 41.73
5 2 SAMI Weam 2007 ITA Nuoto Club Liguria 42.20

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:26

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. A Maschi

Serie unica
1 4 GHIGLIONE Luca 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 36.57
2 5 DE PASQUALE Gabriele 2006 ITA Nuoto Club Liguria 38.34

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:28

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie 1 di 3
1 4 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 31.78
2 6 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.99
3 3 ALIU Aurora 2004 ITA Chiavari Nuoto 33.00
4 5 INCONTRI Valeria 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 34.02
5 7 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.61
6 2 GHILLINO Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 34.66
7 1 GHIGLIONE Sofia 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 34.69
8 8 TONDINA Anna 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 35.40

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:32

Serie 2 di 3
1 4 VISCARDI Sara 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 35.14
2 3 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 35.84
3 5 BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 36.11
4 1 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 36.59
5 8 CAVALIERE Anita 2006 ITA Nuoto Club Liguria 39.86
6 2 VENTURINO Elena 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 40.24
7 7 PATANE' Alice 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 40.78
8 6 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 40.89

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:34

Serie 3 di 3
1 6 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 37.02
2 7 LEMASSON Arianna 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 37.98
3 3 CENTONI Asia Maria 2003 ITA Aquatica Torino ssd 38.46
4 4 ROGGERI Cecilia 2006 ITA Nuoto Club Liguria 38.75
5 2 MARTINI Daniela 2006 ITA Nuoto Club Liguria 41.50
6 5 LELLI Martina 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 44.39

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:33

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine

1 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 31.78
2 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.99
3 ALIU Aurora 2004 ITA Chiavari Nuoto 33.00
4 INCONTRI Valeria 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 34.02
5 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.61
6 GHILLINO Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 34.66
7 GHIGLIONE Sofia 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 34.69
8 VISCARDI Sara 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 35.14
9 TONDINA Anna 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 35.40

10 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 35.84
11 BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 36.11
12 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 36.59
13 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 37.02
14 LEMASSON Arianna 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 37.98
15 CENTONI Asia Maria 2003 ITA Aquatica Torino ssd 38.46
16 ROGGERI Cecilia 2006 ITA Nuoto Club Liguria 38.75
17 CAVALIERE Anita 2006 ITA Nuoto Club Liguria 39.86
18 VENTURINO Elena 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 40.24
19 PATANE' Alice 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 40.78
20 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 40.89
21 MARTINI Daniela 2006 ITA Nuoto Club Liguria 41.50
22 LELLI Martina 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 44.39

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:50

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 4 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.09
2 5 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 28.98
3 3 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 30.56
4 6 BIGNONE William 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 31.31
5 2 CASTIGLIA Jacopo Daniele 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 34.12
6 7 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 35.21

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:35

Serie 2 di 2
1 3 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 31.26
2 4 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.35
3 5 TAGLIANI Andrea 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 32.80

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:34

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi

1 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.09
2 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 28.98
3 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 30.56
4 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 31.26
5 BIGNONE William 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 31.31
6 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.35
7 TAGLIANI Andrea 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 32.80
8 CASTIGLIA Jacopo Daniele 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 34.12
9 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 35.21

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:50

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. A Maschi

Serie unica
1 4 GHIGLIONE Davide 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 33.46 38.56 1'12.02

2 3 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 34.58 41.41 1'15.99

3 5 BEDIN Renzo 2007 ITA Nuoto Club Liguria 38.46 43.10 1'21.56

4 6 TONDINA Giovanni 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 41.22 52.07 1'33.29

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:54

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. A Femmine

Serie unica
1 6 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 41.63 52.33 1'33.96

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:56

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

Serie 1 di 3
1 3 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.81 34.40 1'05.21

2 4 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 31.13 35.24 1'06.37

3 2 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.49 35.82 1'08.31

4 6 GAMBINO Beatrice 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 31.55 36.96 1'08.51

5 7 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.50 37.58 1'10.08

6 1 STURLA Sara 2005 ITA Chiavari Nuoto 33.00 37.81 1'10.81

7 8 DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 33.45 39.40 1'12.85

NON CLASSIFICATI

5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA De Akker Team ssd arl NP

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 11:01

Serie 2 di 3
1 4 ROSSO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 34.22 39.60 1'13.82

2 5 OSELLA Simona Maria 2004 ITA Aquatica Torino ssd 35.21 41.52 1'16.73

3 3 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.68 40.43 1'17.11

4 6 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 34.77 42.75 1'17.52

5 7 YMERAJ Alma 2006 ITA Chiavari Nuoto 36.88 44.07 1'20.95

6 2 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 38.32 43.72 1'22.04

7 1 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 39.22 44.87 1'24.09

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 11:00

Serie 3 di 3
1 4 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA Chiavari Nuoto 34.45 41.11 1'15.56

2 5 COTTICA Ariel 2006 ITA Chiavari Nuoto 35.01 41.54 1'16.55

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:56

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.81 34.40 1'05.21

2 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 31.13 35.24 1'06.37

3 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.49 35.82 1'08.31

4 GAMBINO Beatrice 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 31.55 36.96 1'08.51

5 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.50 37.58 1'10.08

6 STURLA Sara 2005 ITA Chiavari Nuoto 33.00 37.81 1'10.81

7 DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 33.45 39.40 1'12.85

8 ROSSO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 34.22 39.60 1'13.82

9 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA Chiavari Nuoto 34.45 41.11 1'15.56

10 COTTICA Ariel 2006 ITA Chiavari Nuoto 35.01 41.54 1'16.55

11 OSELLA Simona Maria 2004 ITA Aquatica Torino ssd 35.21 41.52 1'16.73

12 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.68 40.43 1'17.11

13 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 34.77 42.75 1'17.52

14 YMERAJ Alma 2006 ITA Chiavari Nuoto 36.88 44.07 1'20.95

15 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 38.32 43.72 1'22.04

16 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 39.22 44.87 1'24.09

NON CLASSIFICATI

PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA De Akker Team ssd arl NP

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 11:04

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 4 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 27.70 31.18 58.88

2 5 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 29.44 31.73 1'01.17

3 3 ROTA Anthony 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 29.13 33.72 1'02.85

4 6 FARNESE Giacomo 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 30.42 34.19 1'04.61

5 7 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd 31.05 33.96 1'05.01

6 1 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.65 34.53 1'06.18

7 8 BARABINO Francesco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 32.13 36.88 1'09.01

NON CLASSIFICATI

2 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.48 34.68 SQ

Falsa partenza (1'05.16)

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 11:05

Serie 2 di 2
1 5 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 30.73 35.62 1'06.35

2 4 TERENZIO Emiliano 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 31.66 35.50 1'07.16

3 6 CARLEVARINO Lorenzo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 32.17 36.15 1'08.32

4 2 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 32.42 36.76 1'09.18

5 3 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.02 39.67 1'15.69

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 11:03

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 27.70 31.18 58.88

2 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 29.44 31.73 1'01.17

3 ROTA Anthony 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 29.13 33.72 1'02.85

4 FARNESE Giacomo 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 30.42 34.19 1'04.61

5 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd 31.05 33.96 1'05.01

6 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.65 34.53 1'06.18

7 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 30.73 35.62 1'06.35

8 TERENZIO Emiliano 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 31.66 35.50 1'07.16

9 CARLEVARINO Lorenzo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 32.17 36.15 1'08.32

10 BARABINO Francesco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 32.13 36.88 1'09.01

11 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 32.42 36.76 1'09.18

12 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.02 39.67 1'15.69

NON CLASSIFICATI

FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.48 34.68 SQ

Falsa partenza (1'05.16)

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 11:06

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 MELA Eleonora 2005 ITA 32.44 1'12.77 1'55.42 2'30.09

Nuoto Club Liguria 40.33 42.65 34.67
2 5 MANGIANTE Camilla 2006 ITA 33.46 1'16.92 2'03.33 2'40.52

Chiavari Nuoto 43.46 46.41 37.19
3 6 BRAHO Melisa 2006 ITA 33.73 1'18.17 2'08.40 2'45.16

Chiavari Nuoto 44.44 50.23 36.76
4 7 RASCHINI Isabella 2006 ITA 35.94 1'19.45 2'09.93 2'49.20

Aquatica Torino ssd 43.51 50.48 39.27
5 3 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA 37.44 1'22.15 2'12.61 2'52.15

Amatori Nuoto Savona 44.71 50.46 39.54
6 2 PINNA Sofia 2005 ITA 38.53 1'26.54 2'21.28 3'00.57

Amatori Nuoto Savona 48.01 54.74 39.29
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 5 PALMIERI Mattia 2000 ITA 28.54 1'01.99 1'42.63 2'16.08

Aquatica Torino ssd 33.45 40.64 33.45
2 7 COSTA Francesco 2004 ITA 30.46 1'07.21 1'47.29 2'19.34

Amatori Nuoto Savona 36.75 40.08 32.05
3 3 GALLETTO Edoardo 1999 ITA 29.15 1'05.63 1'47.35 2'20.18

Aquatica Torino ssd 36.48 41.72 32.83
4 4 VAGGE Mauro 2002 ITA 28.22 1'03.86 1'49.71 2'21.57

Chiavari Nuoto 35.64 45.85 31.86
5 8 PUGLIARO Marco 2003 ITA 30.41 1'06.85 1'49.93 2'22.66

Amatori Nuoto Savona 36.44 43.08 32.73
6 2 MARTINA Alessandro 2002 ITA 30.70 1'09.55 1'50.36 2'23.45

Aquatica Torino ssd 38.85 40.81 33.09
7 6 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 29.94 1'07.49 1'50.48 2'24.39

Amatori Nuoto Savona 37.55 42.99 33.91
8 1 CERRUTI Diego 2005 ITA 32.92 1'11.47 1'56.14 2'31.36

Amatori Nuoto Savona 38.55 44.67 35.22

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 11:19

Serie 2 di 2
1 4 BORINATO Stefano 2001 ITA 31.23 1'08.49 1'53.30 2'27.29

Chiavari Nuoto 37.26 44.81 33.99
2 6 VALERIANI Edoardo 2003 ITA 29.41 1'07.28 1'55.64 2'28.02

Chiavari Nuoto 37.87 48.36 32.38
3 5 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA 31.55 1'10.71 1'57.64 2'32.79

Aquatica Torino ssd 39.16 46.93 35.15
4 3 TAGLIANI Andrea 2005 ITA 33.60 1'12.46 2'03.26 2'39.05

Amatori Nuoto Savona 38.86 50.80 35.79
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi

1 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.54 1'01.99 1'42.63 2'16.08
33.45 40.64 33.45

2 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 30.46 1'07.21 1'47.29 2'19.34
36.75 40.08 32.05

3 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 29.15 1'05.63 1'47.35 2'20.18
36.48 41.72 32.83

4 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 28.22 1'03.86 1'49.71 2'21.57
35.64 45.85 31.86

5 PUGLIARO Marco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 30.41 1'06.85 1'49.93 2'22.66
36.44 43.08 32.73

6 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 30.70 1'09.55 1'50.36 2'23.45
38.85 40.81 33.09

7 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 29.94 1'07.49 1'50.48 2'24.39
37.55 42.99 33.91

8 BORINATO Stefano 2001 ITA Chiavari Nuoto 31.23 1'08.49 1'53.30 2'27.29
37.26 44.81 33.99

9 VALERIANI Edoardo 2003 ITA Chiavari Nuoto 29.41 1'07.28 1'55.64 2'28.02
37.87 48.36 32.38

10 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 32.92 1'11.47 1'56.14 2'31.36
38.55 44.67 35.22

11 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 31.55 1'10.71 1'57.64 2'32.79
39.16 46.93 35.15

12 TAGLIANI Andrea 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.60 1'12.46 2'03.26 2'39.05
38.86 50.80 35.79

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 11:19

 Savona, 01/05/19
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Es. A Femmine

Serie unica
1 4 GIUSTO Letizia 2007 ITA Nuoto Club Liguria 41.62 45.10 1'26.72

2 3 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 43.50 47.81 1'31.31

3 5 DE GRADO Arianna 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 43.74 48.99 1'32.73

4 2 CARBONE Anna Fatima 2007 ITA Nuoto Club Liguria 45.47 49.12 1'34.59

NON CLASSIFICATI

6 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Nuoto Club Liguria 45.41 47.16 SQ

Falsa partenza (1'32.57)
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Es. A Maschi

Serie unica
1 4 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 43.23 49.62 1'32.85

2 5 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 51.27 54.90 1'46.17

3 3 CASANOVA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 53.16 57.30 1'50.46

4 6 SANTORO Dario 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 54.00 56.80 1'50.80

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 11:28

 Savona, 01/05/19
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine

Serie 1 di 2
1 4 FADDA Sofia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 36.22 40.89 1'17.11

2 3 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 37.35 40.85 1'18.20

3 5 MELA Eleonora 2005 ITA Nuoto Club Liguria 36.92 42.00 1'18.92

4 6 CIFELLI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 37.51 42.42 1'19.93

5 2 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 38.14 43.60 1'21.74

6 7 CHIOZZI Giulia 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 40.29 44.23 1'24.52

7 1 LANTERI Camilla 2002 ITA Nuoto Club Liguria 40.07 45.40 1'25.47

8 8 ROGGERI Cecilia 2006 ITA Nuoto Club Liguria 42.63 47.07 1'29.70

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 11:34

Serie 2 di 2
1 4 CENTONI Asia Maria 2003 ITA Aquatica Torino ssd 41.55 46.07 1'27.62

2 5 GUIZZARDI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 40.93 46.95 1'27.88

3 6 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 44.34 48.62 1'32.96

4 2 COTTICA Ariel 2006 ITA Chiavari Nuoto 45.50 49.77 1'35.27

5 7 BRUZZONE Matilde 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 45.71 52.58 1'38.29

6 1 PINNA Sofia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 48.07 56.08 1'44.15

NON CLASSIFICATI

3 CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto NP
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine

1 FADDA Sofia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 36.22 40.89 1'17.11

2 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 37.35 40.85 1'18.20

3 MELA Eleonora 2005 ITA Nuoto Club Liguria 36.92 42.00 1'18.92

4 CIFELLI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 37.51 42.42 1'19.93

5 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 38.14 43.60 1'21.74

6 CHIOZZI Giulia 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 40.29 44.23 1'24.52

7 LANTERI Camilla 2002 ITA Nuoto Club Liguria 40.07 45.40 1'25.47

8 CENTONI Asia Maria 2003 ITA Aquatica Torino ssd 41.55 46.07 1'27.62

9 GUIZZARDI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 40.93 46.95 1'27.88

10 ROGGERI Cecilia 2006 ITA Nuoto Club Liguria 42.63 47.07 1'29.70

11 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 44.34 48.62 1'32.96

12 COTTICA Ariel 2006 ITA Chiavari Nuoto 45.50 49.77 1'35.27

13 BRUZZONE Matilde 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 45.71 52.58 1'38.29

14 PINNA Sofia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 48.07 56.08 1'44.15

NON CLASSIFICATI

CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto NP
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 5 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 34.43 37.46 1'11.89

2 4 MIGLIARDI Vittorio 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 33.28 39.60 1'12.88

3 6 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.87 38.26 1'13.13

4 3 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Nuoto Club Liguria 35.08 39.31 1'14.39

5 2 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Nuoto Club Liguria 34.80 39.64 1'14.44

6 7 MARTINI Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 36.21 39.25 1'15.46

7 1 ROBUSTELLI Davide 1999 ITA Aquatica Torino ssd 35.68 39.88 1'15.56

8 8 TEALDI Alessio 2005 ITA Nuoto Club Liguria 39.44 41.99 1'21.43

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 11:38

Serie 2 di 2
1 4 ZUNCHEDDU Ach 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 37.39 43.85 1'21.24

2 5 SIGNORI Thomas 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 38.70 43.31 1'22.01

3 7 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 39.91 45.38 1'25.29

4 2 LANTERI Jacopo 2005 ITA Nuoto Club Liguria 41.36 46.67 1'28.03

5 3 ROSA Matteo 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 41.99 48.47 1'30.46

6 6 PESCE Damiano 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 46.20 51.56 1'37.76
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi

1 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 34.43 37.46 1'11.89

2 MIGLIARDI Vittorio 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 33.28 39.60 1'12.88

3 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.87 38.26 1'13.13

4 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Nuoto Club Liguria 35.08 39.31 1'14.39

5 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Nuoto Club Liguria 34.80 39.64 1'14.44

6 MARTINI Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 36.21 39.25 1'15.46

7 ROBUSTELLI Davide 1999 ITA Aquatica Torino ssd 35.68 39.88 1'15.56

8 ZUNCHEDDU Ach 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 37.39 43.85 1'21.24

9 TEALDI Alessio 2005 ITA Nuoto Club Liguria 39.44 41.99 1'21.43

10 SIGNORI Thomas 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 38.70 43.31 1'22.01

11 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 39.91 45.38 1'25.29

12 LANTERI Jacopo 2005 ITA Nuoto Club Liguria 41.36 46.67 1'28.03

13 ROSA Matteo 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 41.99 48.47 1'30.46

14 PESCE Damiano 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 46.20 51.56 1'37.76
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 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 MUSSO Erica 1994 ITA 32.45 1'06.20 1'40.13 2'14.15 2'48.29 3'23.71 3'58.24 4'31.43

GS Fiamme Oro 33.75 33.93 34.02 34.14 35.42 34.53 33.19
2 5 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA 32.70 1'06.41 1'40.49 2'14.60 2'49.08 3'24.03 3'58.53 4'32.08

Aquatica Torino ssd 33.71 34.08 34.11 34.48 34.95 34.50 33.55
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica
1 3 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA 30.49 1'03.47 1'37.10 2'11.30 2'45.29 3'19.34 3'52.67 4'23.12

Rari Nantes Arenzano 32.98 33.63 34.20 33.99 34.05 33.33 30.45
2 4 FARNESE Giacomo 2000 ITA 30.28 1'02.54 1'35.96 2'10.70 2'43.32 3'17.33 3'52.10 4'25.17

Amatori Nuoto Savona 32.26 33.42 34.74 32.62 34.01 34.77 33.07
3 5 CERRUTI Diego 2005 ITA 31.48 1'05.74 1'40.64 2'15.55 2'50.25 3'24.88 4'00.60 4'34.57

Amatori Nuoto Savona 34.26 34.90 34.91 34.70 34.63 35.72 33.97
4 6 FAVRO Federico 2005 ITA 32.39 1'07.12 1'42.17 2'17.58 2'52.27 3'28.49 4'04.65 4'39.71

Aquatica Torino ssd 34.73 35.05 35.41 34.69 36.22 36.16 35.06
5 2 SIGNORI Thomas 2005 ITA 34.20 1'12.08 1'50.00 2'28.26 3'06.48 3'45.23 4'23.09 4'59.98

Amatori Nuoto Savona 37.88 37.92 38.26 38.22 38.75 37.86 36.89
6 7 VIOLANTE Nicolo' 2005 ITA 36.42 1'15.63 1'56.22 2'36.67 3'17.15 3'57.35 4'37.78 5'16.73

Amatori Nuoto Savona 39.21 40.59 40.45 40.48 40.20 40.43 38.95
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Assoluti

Serie unica
1 4 Chiavari Nuoto 3'58.98

VAGGE Mauro 2002 ITA 26.83 54.86 54.86
ALVAREZ Etiziana 2005 ITA 30.60 1'03.88 1'58.74
GHISELLI Matteo 2003 ITA
STURLA Sara 2005 ITA 3'58.98 3'58.98

2 5 Amatori Nuoto Savona A 4'09.25
ZUNINO Rossella 2003 ITA 30.75 1'04.75 1'04.75
MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA 27.50 57.52 2'02.27
BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA
MESTURINI Alessandro 2001 ITA 3'37.08 4'09.25 4'09.25

3 3 Rari Nantes Arenzano 4'13.92
BIGNONE William 2003 ITA 29.79 1'02.68 1'02.68
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 30.51 1'04.26 2'06.94
GAMBINO Beatrice 2002 ITA
BOLLETTINO Edoardo 2004 ITA 3'41.02 4'13.92 4'13.92

4 6 Amatori Nuoto Savona B 4'42.09
CARREGA Davide 2004 ITA 32.14 1'08.40 1'08.40
PINNA Sofia 2005 ITA 35.32 1'14.46 2'22.86
SCHENA Arianna 2005 ITA
PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 3'37.17 4'42.09 4'42.09
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. A Femmine

Serie unica
1 4 POLVERINI Sara 2007 ITA Chiavari Nuoto 32.56
2 5 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 37.13
3 6 VITI Ginevra 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 40.31
4 3 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 40.38
5 2 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 46.26
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. A Maschi

Serie unica
1 5 GHIGLIONE Davide 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 32.56
2 4 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 34.57
3 3 BEDIN Renzo 2007 ITA Nuoto Club Liguria 35.16
4 6 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 38.54
5 2 TONDINA Giovanni 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 39.64

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:06

 Savona, 01/05/19
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine

Serie 1 di 3
1 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.43
2 5 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 30.20
3 6 GAMBINO Beatrice 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 30.71
3 2 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.71
5 3 GARIPOLI Sara 2004 ITA Sportiva Sturla 31.43
6 1 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 31.78
7 8 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.97
8 7 INCONTRI Valeria 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 33.18

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:10

Serie 2 di 3
1 4 DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 32.28
2 3 STRIANO Agnese 2006 ITA Sportiva Sturla 32.70
3 6 ROSSO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 33.55
4 5 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 33.63
5 8 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 33.93
6 7 OSELLA Simona Maria 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.25
7 2 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 34.55
8 1 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 35.77

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:09

Serie 3 di 3
1 2 RIZZO Caterina 2001 ITA Sportiva Sturla 31.15
2 3 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Sportiva Sturla 31.75
3 4 BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 32.64
4 6 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.34
5 5 PEZZOLO Elisa 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.55
6 7 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 37.02
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.43
2 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 30.20
3 GAMBINO Beatrice 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 30.71
3 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.71
5 RIZZO Caterina 2001 ITA Sportiva Sturla 31.15
6 GARIPOLI Sara 2004 ITA Sportiva Sturla 31.43
7 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Sportiva Sturla 31.75
8 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 31.78
9 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.97

10 DI GENNARO Sofia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 32.28
11 BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 32.64
12 STRIANO Agnese 2006 ITA Sportiva Sturla 32.70
13 INCONTRI Valeria 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 33.18
14 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.34
15 ROSSO Giorgia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 33.55
16 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 33.63
17 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 33.93
18 OSELLA Simona Maria 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.25
19 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 34.55
20 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 35.77
21 PEZZOLO Elisa 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.55
22 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 37.02

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:10

 Savona, 01/05/19
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi

Serie 1 di 3
1 5 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 28.09
2 4 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 28.14
3 6 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 28.69
4 3 LAMBERTI Alessandro 1998 ITA Sportiva Sturla 28.77
5 7 FERRO Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.14
6 2 ROTA Anthony 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 29.31
7 1 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.32
8 8 TERENZIO Emiliano 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 30.50

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:15

Serie 2 di 3
1 8 CUCCU Alberto 2003 ITA Sportiva Sturla 29.04
2 4 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.74
3 5 PERASSO Jacopo 2002 ITA Sportiva Sturla 29.89
4 3 MAGNONE Alessandro 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 30.40
5 2 GARUTI Giovanni 2003 ITA Sportiva Sturla 30.99
6 1 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 31.10
7 6 BARABINO Francesco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 31.79
8 7 ROSA Matteo 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 35.64

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:14

Serie 3 di 3
1 3 DONATI Sebastiano 2001 ITA Sportiva Sturla 28.41
2 6 DONATI Tommaso 2003 ITA Sportiva Sturla 29.53
3 5 ROBUSTELLI Davide 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.27
4 2 VASSALLO Andrea 2004 ITA Sportiva Sturla 30.63
5 7 ANDI Francesco 2004 ITA Sportiva Sturla 32.75
6 4 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Sportiva Sturla 33.72
7 1 GIANNETTO Matteo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 35.92
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 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 28.09
2 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 28.14
3 DONATI Sebastiano 2001 ITA Sportiva Sturla 28.41
4 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 28.69
5 LAMBERTI Alessandro 1998 ITA Sportiva Sturla 28.77
6 CUCCU Alberto 2003 ITA Sportiva Sturla 29.04
7 FERRO Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.14
8 ROTA Anthony 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 29.31
9 DONATI Tommaso 2003 ITA Sportiva Sturla 29.53

10 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.74
11 PERASSO Jacopo 2002 ITA Sportiva Sturla 29.89
12 ROBUSTELLI Davide 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.27
13 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.32
14 MAGNONE Alessandro 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 30.40
15 TERENZIO Emiliano 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 30.50
16 VASSALLO Andrea 2004 ITA Sportiva Sturla 30.63
17 GARUTI Giovanni 2003 ITA Sportiva Sturla 30.99
18 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 31.10
19 BARABINO Francesco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 31.79
20 ANDI Francesco 2004 ITA Sportiva Sturla 32.75
21 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Sportiva Sturla 33.72
22 ROSA Matteo 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 35.64
23 GIANNETTO Matteo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 35.92

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:15

 Savona, 01/05/19
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. A Femmine

Serie unica
1 2 GIUSTO Letizia 2007 ITA Nuoto Club Liguria 40.10
2 5 POLVERINI Sara 2007 ITA Chiavari Nuoto 40.22
3 4 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 40.48
4 3 DE GRADO Arianna 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 42.60
5 6 CARBONE Anna Fatima 2007 ITA Nuoto Club Liguria 45.12

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:17
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine

Serie 1 di 3
1 4 FADDA Sofia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 35.19
2 5 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 35.33
3 6 CIFELLI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 35.88
4 3 MELA Eleonora 2005 ITA Nuoto Club Liguria 36.13
5 7 PAVANELLO Arianna 2005 ITA Sportiva Sturla 37.59
6 2 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 37.65
7 1 CHIOZZI Giulia 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 39.36
8 8 CENTONI Asia Maria 2003 ITA Aquatica Torino ssd 40.22

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:21

Serie 2 di 3
1 4 RIZZO Caterina 2001 ITA Sportiva Sturla 38.32
2 8 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 38.86
3 5 GUIZZARDI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 39.76
4 3 GERACI Martina 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 40.84
5 1 BRUZZONE Matilde 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 45.23
6 2 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 45.58
7 6 MIGLIARDI Benedetta 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 46.85

NON CLASSIFICATI

7 ROGGERI Cecilia 2006 ITA Nuoto Club Liguria NP

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:20

Serie 3 di 3
1 3 LANTERI Camilla 2002 ITA Nuoto Club Liguria 38.88
2 4 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 40.07
3 5 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Sportiva Sturla 45.96
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine

1 FADDA Sofia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 35.19
2 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 35.33
3 CIFELLI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 35.88
4 MELA Eleonora 2005 ITA Nuoto Club Liguria 36.13
5 PAVANELLO Arianna 2005 ITA Sportiva Sturla 37.59
6 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 37.65
7 RIZZO Caterina 2001 ITA Sportiva Sturla 38.32
8 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 38.86
9 LANTERI Camilla 2002 ITA Nuoto Club Liguria 38.88

10 CHIOZZI Giulia 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 39.36
11 GUIZZARDI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 39.76
12 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 40.07
13 CENTONI Asia Maria 2003 ITA Aquatica Torino ssd 40.22
14 GERACI Martina 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 40.84
15 BRUZZONE Matilde 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 45.23
16 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 45.58
17 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Sportiva Sturla 45.96
18 MIGLIARDI Benedetta 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 46.85

NON CLASSIFICATI

ROGGERI Cecilia 2006 ITA Nuoto Club Liguria NP

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:21
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 4 MIGLIARDI Vittorio 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 32.36
2 3 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Sportiva Sturla 32.98
3 6 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Nuoto Club Liguria 33.22
4 5 STURLA Matteo 2001 ITA Chiavari Nuoto 33.29
5 7 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Nuoto Club Liguria 33.69
6 2 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.24
7 8 MARTINI Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 35.08
8 1 ZUNCHEDDU Ach 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 36.69

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:24

Serie 2 di 2
1 7 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 33.47
2 4 TEALDI Alessio 2005 ITA Nuoto Club Liguria 37.62
3 2 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 38.06
4 6 GIANNETTO Matteo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 39.57
5 1 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Sportiva Sturla 40.34
6 3 LANTERI Jacopo 2005 ITA Nuoto Club Liguria 40.64

NON CLASSIFICATI

5 PESCE Damiano 2005 ITA Rari Nantes Arenzano SQ
Falsa partenza (44.92)
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi

1 MIGLIARDI Vittorio 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 32.36
2 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Sportiva Sturla 32.98
3 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Nuoto Club Liguria 33.22
4 STURLA Matteo 2001 ITA Chiavari Nuoto 33.29
5 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 33.47
6 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Nuoto Club Liguria 33.69
7 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.24
8 MARTINI Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 35.08
9 ZUNCHEDDU Ach 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 36.69

10 TEALDI Alessio 2005 ITA Nuoto Club Liguria 37.62
11 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 38.06
12 GIANNETTO Matteo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 39.57
13 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Sportiva Sturla 40.34
14 LANTERI Jacopo 2005 ITA Nuoto Club Liguria 40.64

NON CLASSIFICATI

PESCE Damiano 2005 ITA Rari Nantes Arenzano SQ
Falsa partenza (44.92)

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:24
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA 34.41 1'15.01 1'58.72 2'39.13 3'22.95 4'07.74 4'43.95 5'17.73

Chiavari Nuoto 40.60 43.71 40.41 43.82 44.79 36.21 33.78
2 5 GARIPOLI Sara 2004 ITA 32.28 1'07.93 1'52.12 2'34.09 3'22.53 4'11.11 4'48.54 5'26.02

Sportiva Sturla 35.65 44.19 41.97 48.44 48.58 37.43 37.48
3 3 PAVANELLO Arianna 2005 ITA 35.03 1'17.57 2'02.98 2'46.75 3'33.76 4'22.15 5'03.49 5'42.46

Sportiva Sturla 42.54 45.41 43.77 47.01 48.39 41.34 38.97

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:33

 Savona, 01/05/19
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschi

Serie unica
1 5 COSTA Francesco 2004 ITA 32.01 1'07.43 1'47.46 2'25.93 3'06.29 3'47.22 4'21.80 4'54.16

Amatori Nuoto Savona 35.42 40.03 38.47 40.36 40.93 34.58 32.36
2 4 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 30.18 1'05.00 1'43.41 2'21.21 3'05.23 3'49.69 4'24.54 4'57.34

Amatori Nuoto Savona 34.82 38.41 37.80 44.02 44.46 34.85 32.80
3 3 PUGLIARO Marco 2003 ITA 31.75 1'07.98 1'46.36 2'22.94 3'08.12 3'53.46 4'27.46 4'58.22

Amatori Nuoto Savona 36.23 38.38 36.58 45.18 45.34 34.00 30.76
4 2 CASTIGLIANO Marco 2004 ITA 34.93 1'16.20 2'00.71 2'44.17 3'31.29 4'19.20 4'56.46 5'33.69

Sportiva Sturla 41.27 44.51 43.46 47.12 47.91 37.26 37.23

NON CLASSIFICATI

6 MANGIANTE Carlo 2004 ITA Chiavari Nuoto NP

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:40
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. A Femmine

Serie unica
1 4 DI FAZIO Anita 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 32.88 36.46 1'09.34

2 3 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Nuoto Club Liguria 35.41 36.89 1'12.30

3 5 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 35.31 38.20 1'13.51

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:41
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. A Maschi

Serie unica
1 5 VALLE Giobatta 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 31.74 35.40 1'07.14

2 4 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 32.37 36.78 1'09.15

3 3 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 34.83 36.08 1'10.91

4 6 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 37.72 41.07 1'18.79

5 2 SANTORO Dario 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.18 9.38 1'21.56

6 7 INVERNIZIO Matteo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 39.89 42.68 1'22.57

7 1 TIMPERI Simone 2007 ITA Nuoto Club Liguria 41.96 47.76 1'29.72

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:44

 Savona, 01/05/19
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie 1 di 5
1 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.02 32.43 1'01.45

2 3 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 29.78 32.72 1'02.50

3 6 MELA Eleonora 2005 ITA Nuoto Club Liguria 30.60 32.85 1'03.45

4 5 STURLA Sara 2005 ITA Chiavari Nuoto 31.04 33.14 1'04.18

5 7 SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 31.45 33.93 1'05.38

6 2 BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 31.09 35.02 1'06.11

7 8 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 31.60 35.16 1'06.76

8 1 DELFINO Matilde 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 32.19 34.65 1'06.84

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:55

Serie 2 di 5
1 2 PETRETI Giulia 2003 ITA Sportiva Sturla 31.01 33.64 1'04.65

2 6 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 31.03 33.88 1'04.91

3 5 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 31.78 33.67 1'05.45

4 3 BRAHO Melisa 2006 ITA Chiavari Nuoto 31.34 34.72 1'06.06

5 7 MANGIANTE Camilla 2006 ITA Chiavari Nuoto 31.88 34.69 1'06.57

6 8 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA Chiavari Nuoto 32.15 34.69 1'06.84

7 4 PICCIOTTO Anna 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 31.58 35.62 1'07.20

8 1 PUZYR Daniela 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.67 34.59 1'07.26

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:53

Serie 3 di 5
1 4 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Sportiva Sturla 32.88 35.21 1'08.09

2 3 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 34.06 35.83 1'09.89

2 5 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 34.15 35.74 1'09.89

4 8 PESCE Federica 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 33.52 36.62 1'10.14

5 6 PEZZOLO Elisa 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.54 36.80 1'10.34

6 1 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 34.35 36.46 1'10.81

7 2 CAVALIERE Anita 2006 ITA Nuoto Club Liguria 34.61 37.30 1'11.91

8 7 STRIANO Agnese 2006 ITA Sportiva Sturla 35.03 37.06 1'12.09

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:51

Serie 4 di 5
1 5 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 34.19 35.51 1'09.70

2 4 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 33.67 36.33 1'10.00

 Savona, 01/05/19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 6 MARTINI Daniela 2006 ITA Nuoto Club Liguria 34.52 35.68 1'10.20

4 3 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 34.51 37.55 1'12.06

5 1 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 35.71 37.58 1'13.29

6 7 GERACI Martina 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 35.02 39.08 1'14.10

7 2 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Sportiva Sturla 35.68 38.51 1'14.19

8 8 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.55 38.72 1'15.27

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:48

Serie 5 di 5
1 7 MORETTI Desy 2004 ITA Sportiva Sturla 32.84 35.83 1'08.67

2 3 SCHENA Arianna 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 35.30 38.59 1'13.89

3 4 PINNA Sofia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 35.75 38.17 1'13.92

4 5 STRIANO Sara 2005 ITA Sportiva Sturla 35.86 38.79 1'14.65

5 2 RODI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 36.87 43.03 1'19.90

6 6 MIGLIARDI Benedetta 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 40.21 43.76 1'23.97

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:46
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.02 32.43 1'01.45

2 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 29.78 32.72 1'02.50

3 MELA Eleonora 2005 ITA Nuoto Club Liguria 30.60 32.85 1'03.45

4 STURLA Sara 2005 ITA Chiavari Nuoto 31.04 33.14 1'04.18

5 PETRETI Giulia 2003 ITA Sportiva Sturla 31.01 33.64 1'04.65

6 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 31.03 33.88 1'04.91

7 SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 31.45 33.93 1'05.38

8 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 31.78 33.67 1'05.45

9 BRAHO Melisa 2006 ITA Chiavari Nuoto 31.34 34.72 1'06.06

10 BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 31.09 35.02 1'06.11

11 MANGIANTE Camilla 2006 ITA Chiavari Nuoto 31.88 34.69 1'06.57

12 MARTIELLO Chiara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 31.60 35.16 1'06.76

13 DELFINO Matilde 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 32.19 34.65 1'06.84

13 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA Chiavari Nuoto 32.15 34.69 1'06.84

15 PICCIOTTO Anna 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 31.58 35.62 1'07.20

16 PUZYR Daniela 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.67 34.59 1'07.26

17 PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA Sportiva Sturla 32.88 35.21 1'08.09

18 MORETTI Desy 2004 ITA Sportiva Sturla 32.84 35.83 1'08.67

19 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 34.19 35.51 1'09.70

20 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 34.06 35.83 1'09.89

20 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 34.15 35.74 1'09.89

22 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 33.67 36.33 1'10.00

23 PESCE Federica 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 33.52 36.62 1'10.14

24 MARTINI Daniela 2006 ITA Nuoto Club Liguria 34.52 35.68 1'10.20

25 PEZZOLO Elisa 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 33.54 36.80 1'10.34

26 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 34.35 36.46 1'10.81

27 CAVALIERE Anita 2006 ITA Nuoto Club Liguria 34.61 37.30 1'11.91

28 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 34.51 37.55 1'12.06

29 STRIANO Agnese 2006 ITA Sportiva Sturla 35.03 37.06 1'12.09

30 MACII Camilla 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 35.71 37.58 1'13.29

31 SCHENA Arianna 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 35.30 38.59 1'13.89

32 PINNA Sofia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 35.75 38.17 1'13.92

33 GERACI Martina 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 35.02 39.08 1'14.10

34 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Sportiva Sturla 35.68 38.51 1'14.19
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

35 STRIANO Sara 2005 ITA Sportiva Sturla 35.86 38.79 1'14.65

36 VITTALONI Rebecca Mela 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.55 38.72 1'15.27

37 RODI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 36.87 43.03 1'19.90

38 MIGLIARDI Benedetta 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 40.21 43.76 1'23.97

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:55

 Savona, 01/05/19
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1 di 6
1 4 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 26.61 27.82 54.43

2 5 GHISELLI Matteo 2003 ITA Chiavari Nuoto 26.67 28.75 55.42

3 7 VALERIANI Edoardo 2003 ITA Chiavari Nuoto 27.15 29.31 56.46

4 3 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 27.04 29.83 56.87

5 6 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 27.52 29.38 56.90

6 1 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 27.83 30.21 58.04

7 2 LAMBERTI Alessandro 1998 ITA Sportiva Sturla 28.13 30.29 58.42

8 8 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 28.51 31.97 1'00.48

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 16:09

Serie 2 di 6
1 4 PERASSO Jacopo 2002 ITA Sportiva Sturla 29.04 30.53 59.57

2 2 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.25 30.66 59.91

3 7 FERRO Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.68 30.61 1'00.29

4 3 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 29.51 30.94 1'00.45

5 6 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 30.00 31.07 1'01.07

6 5 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 29.37 31.88 1'01.25

7 8 BORINATO Stefano 2001 ITA Chiavari Nuoto 29.32 32.21 1'01.53

8 1 BOLLETTINO Edoardo 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 29.83 31.94 1'01.77

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 16:07

Serie 3 di 6
1 6 CUCCU Alberto 2003 ITA Sportiva Sturla 29.01 30.90 59.91

2 5 MARTINI Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 29.85 31.11 1'00.96

3 2 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.90 31.18 1'01.08

4 4 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd 29.62 32.04 1'01.66

5 3 ROTA Anthony 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 29.83 32.39 1'02.22

6 7 GARUTI Giovanni 2003 ITA Sportiva Sturla 29.58 32.94 1'02.52

7 8 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 30.22 32.40 1'02.62

NON CLASSIFICATI

1 ANDI Francesco 2004 ITA Sportiva Sturla 30.42 32.96 SQ

Falsa partenza (1'03.38)

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 16:05
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 6
1 5 CARLEVARINO Lorenzo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 30.25 32.03 1'02.28

2 4 SBISA' Umberto 2003 ITA Sportiva Sturla 30.56 32.23 1'02.79

3 1 CASTIGLIA Jacopo Daniele 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 30.14 33.05 1'03.19

4 3 SABATINI Tamas 2004 ITA Sportiva Sturla 30.70 33.52 1'04.22

5 6 CASTIGLIANO Marco 2004 ITA Sportiva Sturla 30.94 33.71 1'04.65

6 2 VASSALLO Andrea 2004 ITA Sportiva Sturla 31.87 32.95 1'04.82

7 7 SIGNORI Thomas 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 31.95 33.51 1'05.46

8 8 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Sportiva Sturla 32.26 34.03 1'06.29

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 16:02

Serie 5 di 6
1 8 FARNESE Giacomo 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 28.88 31.63 1'00.51

2 4 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 31.49 33.50 1'04.99

3 5 LOVATI Mattia 2005 ITA Sportiva Sturla 32.15 34.72 1'06.87

4 2 TEALDI Alessio 2005 ITA Nuoto Club Liguria 33.99 34.57 1'08.56

5 6 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Sportiva Sturla 32.76 36.40 1'09.16

6 7 LANTERI Jacopo 2005 ITA Nuoto Club Liguria 32.88 36.57 1'09.45

7 3 ROSA Matteo 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 34.88 35.76 1'10.64

8 1 VIOLANTE Nicolo' 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 35.76 38.10 1'13.86

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 16:00

Serie 6 di 6
1 2 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 29.85 31.77 1'01.62

2 5 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 30.18 31.94 1'02.12

3 3 BARABINO Francesco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 31.26 32.25 1'03.51

4 4 REGIS Simone 2005 ITA Sportiva Sturla 32.26 34.46 1'06.72

5 6 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 32.17 36.63 1'08.80

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 15:57
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 26.61 27.82 54.43

2 GHISELLI Matteo 2003 ITA Chiavari Nuoto 26.67 28.75 55.42

3 VALERIANI Edoardo 2003 ITA Chiavari Nuoto 27.15 29.31 56.46

4 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 27.04 29.83 56.87

5 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 27.52 29.38 56.90

6 MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 27.83 30.21 58.04

7 LAMBERTI Alessandro 1998 ITA Sportiva Sturla 28.13 30.29 58.42

8 PERASSO Jacopo 2002 ITA Sportiva Sturla 29.04 30.53 59.57

9 CUCCU Alberto 2003 ITA Sportiva Sturla 29.01 30.90 59.91

9 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.25 30.66 59.91

11 FERRO Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.68 30.61 1'00.29

12 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 29.51 30.94 1'00.45

13 MARTINA Alessandro 2002 ITA Aquatica Torino ssd 28.51 31.97 1'00.48

14 FARNESE Giacomo 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 28.88 31.63 1'00.51

15 MARTINI Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 29.85 31.11 1'00.96

16 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 30.00 31.07 1'01.07

17 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.90 31.18 1'01.08

18 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 29.37 31.88 1'01.25

19 BORINATO Stefano 2001 ITA Chiavari Nuoto 29.32 32.21 1'01.53

20 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 29.85 31.77 1'01.62

21 ROBUSTELLI Luca 1999 ITA Aquatica Torino ssd 29.62 32.04 1'01.66

22 BOLLETTINO Edoardo 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 29.83 31.94 1'01.77

23 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 30.18 31.94 1'02.12

24 ROTA Anthony 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 29.83 32.39 1'02.22

25 CARLEVARINO Lorenzo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 30.25 32.03 1'02.28

26 GARUTI Giovanni 2003 ITA Sportiva Sturla 29.58 32.94 1'02.52

27 PINASSI Pietro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 30.22 32.40 1'02.62

28 SBISA' Umberto 2003 ITA Sportiva Sturla 30.56 32.23 1'02.79

29 CASTIGLIA Jacopo Daniele 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 30.14 33.05 1'03.19

30 BARABINO Francesco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 31.26 32.25 1'03.51

31 SABATINI Tamas 2004 ITA Sportiva Sturla 30.70 33.52 1'04.22

32 CASTIGLIANO Marco 2004 ITA Sportiva Sturla 30.94 33.71 1'04.65

33 VASSALLO Andrea 2004 ITA Sportiva Sturla 31.87 32.95 1'04.82

34 SANTORO Davide 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 31.49 33.50 1'04.99
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

35 SIGNORI Thomas 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 31.95 33.51 1'05.46

36 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Sportiva Sturla 32.26 34.03 1'06.29

37 REGIS Simone 2005 ITA Sportiva Sturla 32.26 34.46 1'06.72

38 LOVATI Mattia 2005 ITA Sportiva Sturla 32.15 34.72 1'06.87

39 TEALDI Alessio 2005 ITA Nuoto Club Liguria 33.99 34.57 1'08.56

40 CARREGA Davide 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 32.17 36.63 1'08.80

41 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Sportiva Sturla 32.76 36.40 1'09.16

42 LANTERI Jacopo 2005 ITA Nuoto Club Liguria 32.88 36.57 1'09.45

43 ROSA Matteo 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 34.88 35.76 1'10.64

44 VIOLANTE Nicolo' 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 35.76 38.10 1'13.86

NON CLASSIFICATI

ANDI Francesco 2004 ITA Sportiva Sturla 30.42 32.96 SQ

Falsa partenza (1'03.38)
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Es. A Femmine

Serie unica
1 4 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 39.30 39.40 1'18.70

2 5 FOSSATI Carol 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 38.69 41.00 1'19.69

3 3 VITI Ginevra 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 40.86 43.83 1'24.69

4 2 GIUSTO Letizia 2007 ITA Nuoto Club Liguria 43.26 46.77 1'30.03

5 6 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 43.72 47.03 1'30.75

6 7 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 49.33 51.34 1'40.67

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 16:17

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Es. A Maschi

Serie unica
1 4 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 35.75 38.31 1'14.06

2 5 GHIGLIONE Luca 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 38.24 38.82 1'17.06

3 6 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 48.47 50.47 1'38.94

NON CLASSIFICATI

3 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 42.16 43.35 SQ

Arrivo irregolare (1'25.51)
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie 1 di 3
1 4 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 32.17 34.32 1'06.49

2 5 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.85 36.38 1'11.23

3 3 ALIU Aurora 2004 ITA Chiavari Nuoto 35.30 37.71 1'13.01

4 8 GHIGLIONE Sofia 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 35.80 38.51 1'14.31

5 7 VISCARDI Sara 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 35.92 38.60 1'14.52

6 6 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 36.59 39.32 1'15.91

7 1 MORETTI Desy 2004 ITA Sportiva Sturla 38.49 39.85 1'18.34

8 2 GHILLINO Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 37.59 40.77 1'18.36

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 16:28

Serie 2 di 3
1 1 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 38.58 38.53 1'17.11

2 7 CIFELLI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 38.23 39.04 1'17.27

3 2 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 38.90 39.65 1'18.55

4 4 YMERAJ Alma 2006 ITA Chiavari Nuoto 38.67 39.96 1'18.63

5 5 TONDINA Anna 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 37.84 40.96 1'18.80

6 3 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 37.28 41.79 1'19.07

7 6 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 39.66 41.05 1'20.71

NON CLASSIFICATI

8 ROGGERI Cecilia 2006 ITA Nuoto Club Liguria NP

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 16:25

Serie 3 di 3
1 4 COTTICA Ariel 2006 ITA Chiavari Nuoto 40.90 41.28 1'22.18

2 7 LEMASSON Arianna 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 39.65 43.59 1'23.24

3 5 VENTURINO Elena 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 42.34 44.20 1'26.54

4 3 MARTINI Daniela 2006 ITA Nuoto Club Liguria 44.82 45.52 1'30.34

5 6 STRIANO Sara 2005 ITA Sportiva Sturla 47.54 47.54 1'35.08

NON CLASSIFICATI

2 CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto NP
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine

1 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 32.17 34.32 1'06.49

2 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.85 36.38 1'11.23

3 ALIU Aurora 2004 ITA Chiavari Nuoto 35.30 37.71 1'13.01

4 GHIGLIONE Sofia 2004 ITA Rari Nantes Arenzano 35.80 38.51 1'14.31

5 VISCARDI Sara 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 35.92 38.60 1'14.52

6 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 36.59 39.32 1'15.91

7 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 38.58 38.53 1'17.11

8 CIFELLI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 38.23 39.04 1'17.27

9 MORETTI Desy 2004 ITA Sportiva Sturla 38.49 39.85 1'18.34

10 GHILLINO Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 37.59 40.77 1'18.36

11 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 38.90 39.65 1'18.55

12 YMERAJ Alma 2006 ITA Chiavari Nuoto 38.67 39.96 1'18.63

13 TONDINA Anna 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 37.84 40.96 1'18.80

14 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 37.28 41.79 1'19.07

15 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 39.66 41.05 1'20.71

16 COTTICA Ariel 2006 ITA Chiavari Nuoto 40.90 41.28 1'22.18

17 LEMASSON Arianna 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 39.65 43.59 1'23.24

18 VENTURINO Elena 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 42.34 44.20 1'26.54

19 MARTINI Daniela 2006 ITA Nuoto Club Liguria 44.82 45.52 1'30.34

20 STRIANO Sara 2005 ITA Sportiva Sturla 47.54 47.54 1'35.08

NON CLASSIFICATI

CHIERICI Marzia 2006 ITA Chiavari Nuoto NP
ROGGERI Cecilia 2006 ITA Nuoto Club Liguria NP
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 4 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.97 31.72 1'00.69

2 5 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 31.26 30.97 1'02.23

3 2 OSIMANI Davide 2002 ITA Chiavari Nuoto 30.77 33.52 1'04.29

4 6 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 32.98 33.90 1'06.88

5 1 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 32.96 34.19 1'07.15

6 7 PUGLIARO Marco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 33.73 33.52 1'07.25

7 3 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 33.48 34.05 1'07.53

8 8 BIGNONE William 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 32.41 35.74 1'08.15

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 16:33

Serie 2 di 2
1 5 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 32.87 34.13 1'07.00

2 4 SABATINI Tamas 2004 ITA Sportiva Sturla 33.65 37.00 1'10.65

3 2 REGIS Simone 2005 ITA Sportiva Sturla 35.47 37.29 1'12.76

4 6 TAGLIANI Andrea 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.21 36.72 1'12.93

5 3 SBISA' Umberto 2003 ITA Sportiva Sturla 36.51 36.97 1'13.48

6 7 CASTIGLIA Jacopo Daniele 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 36.01 37.50 1'13.51

7 1 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 37.45 42.17 1'19.62

8 8 LOVATI Mattia 2005 ITA Sportiva Sturla 39.36 41.01 1'20.37
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi

1 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.97 31.72 1'00.69

2 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 31.26 30.97 1'02.23

3 OSIMANI Davide 2002 ITA Chiavari Nuoto 30.77 33.52 1'04.29

4 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 32.98 33.90 1'06.88

5 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 32.87 34.13 1'07.00

6 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 32.96 34.19 1'07.15

7 PUGLIARO Marco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 33.73 33.52 1'07.25

8 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 33.48 34.05 1'07.53

9 BIGNONE William 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 32.41 35.74 1'08.15

10 SABATINI Tamas 2004 ITA Sportiva Sturla 33.65 37.00 1'10.65

11 REGIS Simone 2005 ITA Sportiva Sturla 35.47 37.29 1'12.76

12 TAGLIANI Andrea 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 36.21 36.72 1'12.93

13 SBISA' Umberto 2003 ITA Sportiva Sturla 36.51 36.97 1'13.48

14 CASTIGLIA Jacopo Daniele 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 36.01 37.50 1'13.51

15 CASTOLDI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 37.45 42.17 1'19.62

16 LOVATI Mattia 2005 ITA Sportiva Sturla 39.36 41.01 1'20.37
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica
1 6 PREGNOLATO Francesca 2003 32.79 1'07.61 1'42.84 2'18.20 2'53.82 3'29.45 4'04.88 4'40.55

Aquatica Torino ssd ITA 34.82 35.23 35.36 35.62 35.63 35.43 35.67
5'15.80 5'51.53 6'26.70 7'02.10 7'37.06 8'12.13 8'47.19 9'21.53

35.25 35.73 35.17 35.40 34.96 35.07 35.06 34.34
2 7 PETRETI Giulia 2003 33.71 1'10.50 1'48.37 2'26.44 3'04.72 3'42.92 4'21.36 4'59.66

Sportiva Sturla ITA 36.79 37.87 38.07 38.28 38.20 38.44 38.30
5'38.01 6'16.14 6'54.31 7'32.25 8'10.49 8'48.30 9'26.16 10'03.19

38.35 38.13 38.17 37.94 38.24 37.81 37.86 37.03
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica
1 4 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 31.26 1'04.70 1'38.23 2'11.53 2'45.06 3'18.53 3'51.90 4'24.79

Sportiva Sturla ITA 33.44 33.53 33.30 33.53 33.47 33.37 32.89
4'58.34 5'31.47 6'05.44 6'39.11 7'13.02 7'46.54 8'19.22 8'52.47

33.55 33.13 33.97 33.67 33.91 33.52 32.68 33.25
2 3 DONATI Sebastiano 2001 31.04 1'05.06 1'39.47 2'15.50 2'48.60 3'22.67 3'56.81 4'31.15

Sportiva Sturla ITA 34.02 34.41 36.03 33.10 34.07 34.14 34.34
5'06.19 5'42.24 6'17.21 6'53.71 7'29.45 8'05.45 8'39.96 9'14.75

35.04 36.05 34.97 36.50 35.74 36.00 34.51 34.79
3 2 DONATI Tommaso 2003 31.21 1'05.17 1'39.84 2'14.47 2'49.29 3'24.97 4'00.82 4'37.50

Sportiva Sturla ITA 33.96 34.67 34.63 34.82 35.68 35.85 36.68
5'13.36 5'49.82 6'25.43 7'00.53 7'35.88 8'11.56 8'46.74 9'21.72

35.86 36.46 35.61 35.10 35.35 35.68 35.18 34.98
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TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m
850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica
1 4 FILADELLI Andrea ITA 29.25 59.95 1'31.23 2'03.22 2'35.41 3'08.00 3'40.50 4'13.19 16'07.78

Idea Sport ssd 2001 30.70 31.28 31.99 32.19 32.59 32.50 32.69
4'45.56 5'18.09 5'50.38 6'22.95 6'55.13 7'27.73 7'59.93 8'32.60

32.37 32.53 32.29 32.57 32.18 32.60 32.20 32.67
9'05.03 9'37.65 10'10.35 10'43.38 11'15.95 11'48.84 12'21.51 12'54.63

32.43 32.62 32.70 33.03 32.57 32.89 32.67 33.12
13'27.16 14'00.18 14'32.51 15'05.16 15'37.21

32.53 33.02 32.33 32.65 32.05 30.57
2 5 BOTTINO Emanuele ITA 31.10 1'04.31 1'38.58 2'13.18 2'48.72 3'24.10 4'00.32 4'35.85 17'25.98

Sportiva Sturla 2000 33.21 34.27 34.60 35.54 35.38 36.22 35.53
5'11.39 5'47.29 6'23.31 6'59.23 7'35.31 8'11.61 8'47.53 9'23.63

35.54 35.90 36.02 35.92 36.08 36.30 35.92 36.10
9'59.66 10'36.02 11'11.77 11'47.35 12'20.92 12'54.27 13'26.95 14'00.74

36.03 36.36 35.75 35.58 33.57 33.35 32.68 33.79
14'36.01 15'11.93 15'45.19 16'17.70 16'51.03

35.27 35.92 33.26 32.51 33.33 34.95
3 3 CARLEVARINO Lorenzo ITA 29.57 1'03.80 1'39.76 2'15.55 2'51.96 3'28.61 4'05.72 4'42.50 18'02.83

Amatori Nuoto Savona 2004 34.23 35.96 35.79 36.41 36.65 37.11 36.78
5'19.38 5'55.66 6'32.95 7'09.56 7'46.39 8'22.70 8'59.99 9'36.56

36.88 36.28 37.29 36.61 36.83 36.31 37.29 36.57
10'12.94 10'49.48 11'26.43 12'03.11 12'40.18 13'16.41 13'52.97 14'29.11

36.38 36.54 36.95 36.68 37.07 36.23 36.56 36.14
15'05.89 15'42.22 16'18.55 16'54.97 17'29.28

36.78 36.33 36.33 36.42 34.31 33.55

    Pubblicata: 01/05/2019 ore 17:30

 Savona, 01/05/19
 Page 1



TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Assoluti

Serie unica
1 4 Amatori Nuoto Savona A 4'28.17

ZUNINO Rossella 2003 ITA 32.06 1'07.56 1'07.56
COSTA Francesco 2004 ITA 33.59 1'13.11 2'20.67
PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 29.14 1'01.59 3'22.26
BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA 30.23 1'05.91 4'28.17

2 5 Sportiva Sturla 4'30.08
BOTTINO Emanuele 2000 ITA 31.93 1'05.21 1'05.21
MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA 33.39 1'13.17 2'18.38
GARIPOLI Sara 2004 ITA 31.64 1'06.65 3'25.03
PETRETI Giulia 2003 ITA 31.05 1'05.05 4'30.08

3 7 Chiavari Nuoto 4'34.74
ALIU Aurora 2002 ITA 34.77 1'12.51 1'12.51
STURLA Matteo 2001 ITA 34.47 1'13.96 2'26.47
STURLA Sara 2005 ITA 33.18 1'11.21 3'37.68
OSIMANI Davide 2002 ITA 27.27 57.06 4'34.74

4 2 Nuoto Club Liguria 4'41.69
LANTERI Giulia 2005 ITA 37.32 1'16.42 1'16.42
PANDOLFI Emanuele 2005 ITA 34.56 1'14.88 2'31.30
MELA Eleonora 2005 ITA 32.47 1'10.77 3'42.07
MARTINI Lorenzo 2003 ITA 28.37 59.62 4'41.69

5 6 Rari Nantes Arenzano 4'42.45
BIGNONE William 2003 ITA 33.00 1'10.22 1'10.22
FADDA Sofia 2003 ITA 35.97 1'16.61 2'26.83
BOLLETTINO Edoardo 2004 ITA 32.76 1'11.44 3'38.27
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 30.17 1'04.18 4'42.45

6 3 Amatori Nuoto Savona B 5'31.64
LEMASSON Arianna 2006 ITA 39.64 1'23.49 1'23.49
GIANNETTO Matteo 2003 ITA 40.96 1'30.29 2'53.78
PINNA Sofia 2005 ITA 39.79 1'29.03 4'22.81
CARREGA Davide 2004 ITA 31.54 1'08.83 5'31.64
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